

# **Lindebjerg Design ApS**

c/o NOHO, Flæsketorvet 26-28, 1711 København V

**CVR-nr. 33 75 79 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

Mona Sverdrup Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindebjerg Design ApS c/o NOHO Flæsketorvet 26-28 1711 København V
	E-mail: info@lindebjergdesign.dk
	CVR-nr.: 33 75 79 56
	Stiftet: 8. juni 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mona Sverdrup Henriksen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af designmøbler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 439 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.127.229</b>	<b>1.132.596</b>
1 Personaleomkostninger	-439.456	-378.390
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>17.404</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>687.773</b>	<b>771.610</b>
Andre finansielle indtægter	4.809	142.548
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-124.763</u>	<u>-12.268</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>567.819</b>	<b>901.890</b>
Skat af årets resultat	<u>-129.249</u>	<u>-198.506</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>438.570</b>	<b>703.384</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>438.570</u></b>	<b><u>703.384</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>381.370</u>	<u>646.884</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>438.570</u></b>	<b><u>703.384</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	36.736	166.027
Forudbetalinger for varer	3.266	66.813
Varebeholdninger i alt	40.002	232.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.740	352.155
Andre tilgodehavender	14.217	0
Tilgodehavender i alt	183.957	352.155
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.566.647	739.111
Værdipapirer i alt	1.566.647	739.111
Likvide beholdninger	382.210	678.542
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.172.816</b>	<b>2.002.648</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.172.816</b>	<b>2.002.648</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.547.617	1.166.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.684.817</b>	<b>1.302.747</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	398.055	395.528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210	210
Selskabsskat	10.239	122.506
Anden gæld	79.495	181.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.999	699.901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>487.999</b>	<b>699.901</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.172.816</b>	<b>2.002.648</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	519.363	54.000	653.363
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>646.884</u>	<u>56.500</u>	<u>703.384</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.166.247	56.500	1.302.747
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>381.370</u>	<u>57.200</u>	<u>438.570</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.547.617</u></b>	<b><u>57.200</u></b>	<b><u>1.684.817</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	328.185	255.205
Pensioner	105.780	118.073
Andre omkostninger til social sikring	5.491	5.112
	<u><b>439.456</b></u>	<u><b>378.390</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	124.763	12.268
	<u><b>124.763</b></u>	<u><b>12.268</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	132.810	132.810
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>132.810</b></u>	<u><b>132.810</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-132.810	-132.810
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-132.810</b></u>	<u><b>-132.810</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
 		<u>1.566.647</u>
Dagsværdi 31. december 2021		1.566.647
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-109.875</u>
